Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.07.2022 № 115
г.Чудово

О рассмотрении требования
прокурора Чудовского района

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
27.03.2018  № 138  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  актов  прокурор-
ского реагирования Советом депутатов города Чудово»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Требование  прокурора  Чудовского  района  от  27.06.2022
№  22-03-2022/416-22-20490020  об  исключении  коррупциогенных  факторов
путем внесения изменений в Положение об аккредитации журналистов, средств
массовой  информации  при  Совете  депутатов  города  Чудово,  утвержденное
решением Совета депутатов города Чудово от 28.04.2016 № 41, удовлетворить.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Совета депутатов города
Чудово В.Н. Шеляпин

	Р Е Ш Е Н И Е